UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

Số:   53/QĐ -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Kỳ Hải, ngày  10  tháng 5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ kinh phí phục vụ công tác kiểm tra an toàn phòng cháy chữa cháy hộ

gia đình trên địa bàn xã Kỳ Hải.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015 QH13 ngày 25/06/2015;

 Căn cứ vào tờ trình số: 01 ngày 20/4/2022 của Công an xã Kỳ Hải về xin

kinh phí phục vụ công tác kiểm tra an toàn phòng cháy chữa cháy hộ gia đình;

Xét đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trích ngân sách từ nguồn hoạt động của Công an xã số tiền:

10.000.000đ (Mười triệu đồng chẵn) để hỗ trợ cho công an theo tờ trình số 01 ngày

20/4/2022.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

 Văn phòng UBND xã, Ban tài chính và các cơ quan, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tịnh

		2022-05-10T16:32:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!